t 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Par.ticipativo"

DECRETO NO 1752/99 de 06 de abril de 1999

A Prefeita Municipal de Muncto Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no usc das atribuiçóes legais e,

Considerando o pedido de pr&rogação de prazo para a
conclusâo dos trabalhos da Comissâo de Sindicância instituida pelo Decreto Municipal n.°
1.738, pubhcado no órgão 'O Progresso" em lOde marco de 1.999 ;

DECRETA:

Art. 1°- rica prorrogado par ifinta (30) 	dias, 	a partir do dia 08 de abril de 1.999 0 prazo
para conclusão dos trabalhos da Comsão de Sindicância fl. 0  001199.

Art. 20 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçôes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo 	..,25demarçode 1999.

fEiliffa de
PREFEITA

Q9)

1

Owl

Ar. Campo Grande, 200 -  Fone '067) 474-1144 - CEP 79.980t-000 -  C'GQ'MFI 03.741.68310001-26